سرانجام کار جاده سازی پس از چهار ماه به پایان رسید. گاستایگر مشمول عواطف شاهانه گردید و بموجب دستخط همایونی که اصل آن هنوز در خانواده گاستایگر و از ماندگان او برسم افتخار باقی و محفوظ مانده است، نشان درجه اول شیر و خورشید بدرجه میربنجی باو اعطا گردید (در تاریخ ماه رجب (ژانویه) سنه ۱۲۷۹ هجری قمری معادل با ۱۸۶۲ میلادی).

از آن تاریخ بعد مدام وظیفه و ماموریت تازه‌ای به عهده گاستایگر خان محول گردید که از آن جمله بود ایجاد فوجی از توپخانه شتر سوار و زنبورکخانه و گروه مخصوصی برای آتش نشانی و ساختن جاده‌ای از نیاوران و از طریق کوهستان البرز تا شهرستانک و سپس جاده دیگری از نیاوران تا سلطانیه.